
~-----------------,, • Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico t 
: Nº221/2021 - Data: de 20 : 
: de outubro de 2021. : 
, , ..... ~·······,-··~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6033/2021. 
De 20 de outubro de 2021. 

SÚMULA: "Institui a Comissão para 
realização da XI Conferência Municipal de 
Saúde de Fazenda Rio Grande, Paraná, e 
nomeia seus membros". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, em razão de 
aprovação em Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde de Fazenda Rio 
Grande, realizada em data de 21 de setembro do ano corrente, bem como nos 
moldes do processo administrativo eletrônico n. 54.001/2021: 

DECRETA 

Art. 1°. Fica instituída a Comissão para a realização da XI Conferência Municipal de 
Saúde de Fazenda Rio Grande, Paraná, a qual será composta pelos seguintes 
membros: 

1 - Stella Maris Baron Beggi Ribeiro - Segmento da Gestão - portadora do RG n. 
5.913.953.3, e inscrita no CPF/MF n. 921.550.229-72; 

li - Taniamara Falabello Paluchi, portadora do RG n. 6.636.292-2, e inscrita no 
CPF/MF n. 005.293.739-98; 

Ili - Pedro Jomeke, portador do RG n. 7.726.464-7, e inscrito no CPF/MF n. 
026.584.179-03; 

IV - Meiry Yamaguti, portadora do RG n. 5.534.708-5, e inscrita no CPF/MF n. 
875.229.859-00. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Gran; 20 d?~ 

assem Hammad 
Nast~f~ito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


